
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

   

от 03.10.2022           № 951 

г. Россошь 

 

О признании утратившими силу 

отдельных нормативных правовых 

актов   

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов администрации Россошанского муниципального 

района Воронежской области, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», администрация Россошанского 

муниципального района Воронежской области постановляет:  

1.  Признать утратившими силу: 

1.1. Постановление администрации Россошанского муниципального района 

от 30.12.2011 № 3064 «Об утверждении административного регламента 

администрации Россошанского муниципального района по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление путевки в загородный стационарный 

детский оздоровительный лагерь». 

1.2. Постановление администрации Россошанского муниципального района 

от 16.02.2011 № 203 «Об утверждении административного регламента отдела 

образования администрации Россошанского муниципального района по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации, прием 

документов органов опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку 

(попечительство) над определенной категорией граждан». 

1.3. Постановление администрации Россошанского муниципального района 



от 16.02.2010 № 3130 «Об утверждении административного регламента отдела 

образования администрации Россошанского муниципального района по 

предоставлению муниципальной услуги «Дошкольное образование в 

муниципальных образовательных учреждениях муниципального образования». 

1.4. Постановление администрации Россошанского муниципального района 

от 23.06.2010 № 1456 «Об утверждении административного регламента отдела 

образования администрации Россошанского муниципального района по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и 

бесплатного начального общего, основного общего, среднего (полного) общего 

образования по основным общеобразовательным программам». 

1.5. Постановление администрации Россошанского муниципального района 

от 23.06.2010 № 1455 «Об утверждении административного регламента отдела 

образования администрации Россошанского муниципального района по 

предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления 

дополнительного образования детям». 

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном вестнике 

администрации Россошанского муниципального района и разместить на 

официальном сайте в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Хиценко А.И. 

 

 

 

Глава администрации                           Ю.В. Мишанков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


